СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

34 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2017 № 13
О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 31.03.2017 № 13

«О внесении  изменений  в  Положение  об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 31.03.2017 № 13 «О внесении  изменений  в  Положение  об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

    2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

	Глава МО  «Поселок  Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова

PAGE